www.med126.com

平卫工会[2011] 6号

关于举办卫生系统职工第一届“健康杯”

乒乓球比赛的通知

各医疗卫生单位工会：

为激发卫生系统职工的工作热情，活跃职工业余文化生活，增进各单位间的交流与沟通，推动卫生系统体育活动的积极开展，经局工会研究决定，举办迎国庆平湖市卫生系统职工第一届“健康杯”乒乓球比赛。本次活动由局工会承办，市健康教育中心、局乒乓球球友会具体协办。现将有关事项通知如下：

一、项目设置：本次比赛设男子单打、女子单打2个项目。
二、参加人员：参加比赛人员必须为各单位在职人员。每个单位报领队1人，男、女单打运动员名额不限。
三、比赛时间与地点

比赛时间定于2011年9月24—25日(周六、日)，比赛地点设在平湖市健康教育中心（市卫校内）。

四、报名方法与时间

请各单位工会积极做好参赛选手的选拔报名工作,并于2011年9月21日（周三）前，将报名表以电子文档形式报局乒乓球球友会吴洁洁处。邮箱：phyywjj@163.com。联系人徐金健，电话668408；吴洁洁，电话 671824。有关比赛规则等具体事项另行通知。

附：2011年卫生系统第一届“健康杯”乒乓球男女个人赛报名表

平湖市卫生局工会委员会

平湖市健康教育中心

卫生系统乒乓球球友会
二○一一年九月十九日
抄送：平湖市总工会、市二院、各镇（街道）医院、卫生院工会
2011年卫生系统职工第一届“健康杯”

乒乓球男女个人赛报名表

报名单位：       ______         2011年   月   日
	姓名
	性别
	年龄
	联系电话
	单位及所在科室

	领队

	电话

此表请以电子文档形式于2011年9月21日前报局乒乓球球友会吴洁洁处。邮箱：phyywjj@163.com
PAGE
www.med126.com